Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

(ПРОЕКТ)

21.08.2015 № 000

Об утверждении персонального состава Молодежного парламента
городского округа Стрежевой

В соответствии с Положением о Молодежном парламенте городского округа

Стрежевой,   утвержденном решением Думы городского округа Стрежевой от  09.04.2015 №
627, на основании итогового протокола молодежной избирательной  комиссии  о результатах
выборов о т  14.06.2015, ходатайств организаций города, на основания рекомендаций
комиссий Думы от 13.08.2015, от 18.08.2015

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав Молодежного парламента городского округа

Стрежевой:
1. Ахундова Ульвия Гюльбала кызы
2. Бычкова Татьяна Сергеевна
3. Гусев Сергей Юрьевич
4. Кривцова Наталья Васильевна
5. Мударисов Радмир Фаритович
6. Помпа Екатерина Владимировна
7. Ризванов Рифат Рафаэлевич
8. Тюлькин Линар Халилович
9. Федотова Валерия Сергеевна
10. Фролова Валерия Сергеевна
11. Шкутова Ольга Александровна

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании - газете
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой: http//.admstrj.tomsk.ru.

Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                            М.Н.Шевелева